
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Le 27 mars deux mille vingt-trois, à vingt heures, le conseil municipal, de la commune de Vert le petit, dûment 
convoqué le 23 mars deux mille vingt-trois s’est réuni sous la présidence de Laurence BUDELOT, Maire. 
 

Présidente : Laurence BUDELOT 

 
Étaient présents : Laurence BUDELOT, Jean-Michel LEMOINE, Marie-José BERNARD, Vincent MERCIER, 
Laure VIEIRA, Gérard BOULANGER, Jennifer ARNAUD, Arnaud DALMAI, Patricia AUER, Denis 
BOULANGER, Audrey L'HER, Eliane ZÉNÉRÉ, Miguel PAIVA, Sylviane MAZET, Daniel ROUM, Sophie 
MERCIER, Odile BÉOT, Vincent BERNIER, Chantal MASSILAMANY, Laurent BÉGOT, François-Jean 
LEROY 
 
Absents excusés ayant donné pouvoir : 
 

Absent excusés : 
David DUNEAU, Olivier HOURDOU 
 
Secrétaire de séance : est désigné comme secrétaire de séance Denis BOULANGER  
 

 

2023–011 ADOPTION DU PROCES-VERBAL DU 6 FEVRIER 2023 
 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, 
 
VU le procès-verbal du Conseil Municipal du 6 février 2023 communiqué à chacun des membres du Conseil 
 
Les membres du conseil municipal siégeant lors de la séance du 6 février 2023 
Après avoir délibérés à L’UNANIMITE, 
 
APPROUVENT le procès-verbal du Conseil Municipal du 6 février 2023  
 

 
 
 

 

 
 
 

Fait les jours, mois et an que dessus 
et ont signé au registre les membres présents 
POUR EXTRAIT CONFORME 
A Vert le Petit, le 03 avril 2023 
 
Le Maire, 

Laurence BUDELOT  

REPUBLIQUE FRANÇAISE  
 

Département de L’Essonne  
Membres  
afférents au Conseil : 23 
en exercice : 23 
ayant pris part à la délibération : 17 
Date de convocation : 23 mars 2023 
Date d’affichage : 23 mars 2023 

 

EXTRAIT DU REGISTRE DES 
DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL 

MUNICIPAL DE LA COMMUNE DE 
VERT LE PETIT 

DÉLIBÉRATION DE LA SÉANCE 
DU 27 mars 2023 

 

 


























